CÂMARA MUNICI~AL r ~;jj~'ilji;~i~ir]~~f'
ESTADO DE SAO pj I ~rotoc . -2011

2 11 3:11
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã I ?

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 64 I ~ - __
site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camarat I Rosení F. de Paula

INDICAÇÃO N.O12/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011
AUTOR: VEREADOR ANIZIO LEME DE SOUZA - PP

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração, que providen le estudos
para a concessão de Licença Prêmio para os funcionários públicos":

Leitura no

Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011.Sessão
21. o Ano da Emancipação
190

. Ano da Instalação

Anizio L~ Souza
Vereador - PP

ra

Fernandes Barateia João Ap
Vereador - PSB Vere

José ~ p~rCiliano Ronal o ~~oteira Sepulveda Vai ar om
Vereador - PV VerW SOB Vere o - pp

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois a conc ' são da licença a prêmio
dará aos nossos funcionários maior motivação para desempenharem ainda melhor as
suas funções e também com isso todos os funcionários se sentiram motivados pela
atual administração.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2,011.
21.0 Ano da Emancipação Políticatf!jJ 19.

0
Ano da Instalação

Anízio Lem~ de Souza Antonio Marcos da Costa Lin:;ldJ.-rl
Vereador - PP Verea. - PSOB

Fernandes Barateia

ver~ad r - PSB

José Adl erciliano Ronal
Vereado - PV